
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAL T A
Facultad de Ciencias Economicas,

Jurídicas y Sociales
Avda. Bolivia 5150- 4400 Salta

RESOLUCION N~ 225/09 Expediente N° 613 /09

Salta, 13 de abril e 2009

VISTO: .La nota presentada por las alumnas Alba Valenti a ARIS, D.N.I. N°
30.222.846, L.U. N° 514310 y Alejandra Cecilia cEPEnA, D.N.I. N 30.606.899, L.U.N°
512999, de la carrera de Contador Publico Nacional, Plan de estudio 1.985, mediante la
cual solicitan autorización para realizar la parte B del Seminario M nográfico, sobre el
tema: "EST Anos CONTABLES PARA COOPERA TIV AS", y;

CONSIDERANDO:

Que las alumnas mencionadas reúnen los requisit j s exigidos por la
Resolución N° 048/88 -Reglamento de Seminario- de esta Facultad, egún el informe del
Dpto. de Informática de fs. 3.

Que a fs 1 se acompafia el plan de trabajo aprobado pot el Cr. Carlos Darío
TORRES, Profesor Regular Adjunto de la asignatura Contabilidad II m de esta Unidad
Académica.

Por ello, en uso de las atribuciones que les son propias.

EL VICE DECANO DE LA ~ACULTAD DE CIENCIAS ECr NOMICAS, JURIDI CAS y SOCIALES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. -Autorizar a las alumnas Alba Valentina ARIS, D.N.I. N° 30.222.846,
L.U. N° 514310 y Alejandra Cecilia cEPEnA, D.N.I. N° 30.606.899 L.U.N° 512999, de
la carrera de Contador Publico Nacional, Plan de Estudios 1.985, a re lizar la parte B del
Seminario Monográfico sobre el tema: "EST Anos co T ABLES P ARA
COOPERA TIV AS"

ARTICULO 2°,- Designar como Director del mencionado seminario r al Cr, Carlos Darlo

TORRES, Profesor Regular Adjunto de la cátedra de Contabilidad II III, quien tendrá a

su cargo la dirección y conclusión del mismo.-

ARTICULO 3°.- De forma.-
nv/lss




